2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27»  января   2025 года						                           № 48

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации города Твери
от 30.03.2018 № 438  «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда в муниципальном казенном учреждении
«Управление социальной политики»

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом города Твери, постановлением Главы администрации города Твери от 12.12.2008 № 3468 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда в муниципальных учреждениях города Твери»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Внести в Положение о порядке и условиях оплаты труда в муниципальном казенном учреждении «Управление социальной политики», утвержденное постановлением Администрации города Твери от 30.03.2018 № 438 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1.	Таблицу пункта 2.1 раздела 2 Положения изложить в новой редакции:
«
	Наименование должности
	Должностной оклад, руб.

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»

	1 квалификационный уровень
	13 384

	Делопроизводитель

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	5 квалификационный уровень
	16 201

	Главный специалист в отделе

                                                                                                                                  »;
1.2.	Таблицу пункта 2.3 раздела 2 Положения изложить в новой редакции:
«
	Наименование должности
	Должностной оклад, руб.

	Главный специалист, заведующий сектором
	16 201

	Ведущий специалист в секторе
	14 088

	Ведущий специалист в отделе
	14 088

         »;
1.3.	Таблицу пункта 5.1 раздела 5 Положения изложить в новой редакции:
 «
	Наименование должности
	Должностной оклад, руб.

	Директор
	21 130

	Заместитель директора
	19 019

	Главный бухгалтер, начальник отдела планирования, бухгалтерского учета и отчетности и социальных выплат
	18 313

													         ».
2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 15.01.2025.

Глава города Твери 				                                              А.В. Огоньков